
  

 
PORTARIA Nº 07/2021 
 

 

ADELAR MARCANTE, Presidente da Mesa Diretora da 

Câmara Municipal de Terra Nova do Norte, Estado de 

Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei. 

 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear o Sr. PAULO CEZAR ZANTEDESCHI GOULART, 

brasileiro, casado,  portador da Carteira de Identidade nº 710.029 SSP/MT e inscrito 

no CPF sob nº 411.685.851-04, lotado no Cargo em Comissão de Secretário 

Executivo, para desempenhar a função de Fiscal de Contratos durante o exercício de 

2021, na forma da Lei n° 8.666/93 e suas alterações. Os trabalhos serão exercidos 

sem caráter de exclusividade e sem prejuízo de suas atribuições: 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de 

Terra Nova do Norte – MT, aos quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e 

vinte e um. 

 

 

ADELAR MARCANTE 
                                         Presidente da Mesa Diretora 

 

 

 

Registra-se, publique-se 

 

 


